
UCHWAŁA NR XXXVII/307/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 64.867,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 138.744,00 zł dochody budżetu 
określone w § 1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 24.664.473,00 zł,
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.407.803,00 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 256.670,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.165.676,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały," 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 545.067,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 618.944,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej 
na 2014 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 27.765.321,00 
zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.806.865,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.958.456,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 1



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.165.676,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,"

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/307/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2014 r.

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-03-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-02-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

-129 255,007 292 818,00 7 163 563,00

7 292 818,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

-129 255,007 163 563,00
758 -129 255,00Różne rozliczenia 10 799 015,00 10 669 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -9 489,00390 000,00 380 511,00
631 620,0080104 Przedszkola -9 489,00622 131,00

801 -9 489,00Oświata i wychowanie 635 620,00 626 131,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej

2 356,000,00 2 356,00
12 300,0085195 Pozostała działalność 2 356,0014 656,00

851 2 356,00Ochrona zdrowia 12 300,00 14 656,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 107,000,00 1 107,00
35 000,0085202 Domy pomocy społecznej 1 107,0036 107,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6 243,000,00 6 243,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

595,0064 692,00 65 287,00

64 742,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 6 838,0071 580,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 000,0016 572,00 19 572,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

43 800,000,00 43 800,00

16 572,0085295 Pozostała działalność 46 800,0063 372,00

852 54 745,00Pomoc społeczna 3 446 488,00 3 501 233,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

6 000,000,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 096,000,00 1 096,00

0,0090095 Pozostała działalność 7 096,007 096,00

900 7 096,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

870 000,00 877 096,00

Strona: 1

0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

670,00670,00

921 670,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 670,00

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-03-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-02-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
6660 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz

płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majątkowych

670,000,00 670,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -73 877,0024 738 350,00 24 664 473,00

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/307/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2014 r.

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-03-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-02-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-61 000,003 150 893,00 3 089 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-11 500,00610 937,00 599 437,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 070,0087 240,00 81 170,00

5 139 144,0080101 Szkoły podstawowe -78 570,005 060 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-3 000,001 343 092,00 1 340 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 383,00105 103,00 99 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-800,00257 401,00 256 601,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -306,0036 781,00 36 475,00

3 372 474,0080104 Przedszkola -9 489,003 362 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-40 000,001 778 384,00 1 738 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-7 000,00343 421,00 336 421,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 685,0048 946,00 45 261,00

2 812 728,0080110 Gimnazja -50 685,002 762 043,00

801 -138 744,00Oświata i wychowanie 11 867 590,00 11 728 846,00

4260 Zakup energii 2 356,0016 600,00 18 956,00
41 518,0085195 Pozostała działalność 2 356,0043 874,00

851 2 356,00Ochrona zdrowia 159 018,00 161 374,00

4260 Zakup energii 1 107,0028 500,00 29 607,00
4270 Zakup usług remontowych 199 000,007 534,00 206 534,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-199 000,00199 000,00 0,00

406 763,0085202 Domy pomocy społecznej 1 107,00407 870,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

6 200,000,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 200,0024 058,00 17 858,00

32 041,0085206 Wspieranie rodziny 0,0032 041,00

3110 Świadczenia społeczne 6 151,000,00 6 151,00
4300 Zakup usług pozostałych 687,0025 750,00 26 437,00

894 808,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 6 838,00901 646,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,0051 014,00 54 014,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 800,0065 472,00 109 272,00

116 486,0085295 Pozostała działalność 46 800,00163 286,00

852 54 745,00Pomoc społeczna 5 209 397,00 5 264 142,00

Strona: 1
204,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 7 766,007 970,00

854 7 766,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

204,00 7 970,00

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 7



3240 Stypendia dla uczniów 7 766,000,00 7 766,00
204,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 7 766,007 970,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -73 877,0027 839 198,00 27 765 321,00

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/307/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2014 r.

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 512,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 043 810,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 547,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 347,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

6 243,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

Strona: 1

19 572,0085295 Pozostała działalność

852 3 090 519,00Pomoc społeczna

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
19 572,002010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Strona: 2

Razem 3 165 676,00

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/307/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2014 r.

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
9 645,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 1 512,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

703,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 895 155,003110 Świadczenia społeczne
58 136,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 471,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

65 941,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 195,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 141,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 980,004300 Zakup usług pozostałych
2 400,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

300,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
100,004480 Podatek od nieruchomości
500,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 000,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 043 810,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Strona: 1

852 3 090 519,00Pomoc społeczna

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

13 547,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 203,003110 Świadczenia społeczne
144,004300 Zakup usług pozostałych

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

6 151,003110 Świadczenia społeczne
92,004300 Zakup usług pozostałych

6 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

19 100,003110 Świadczenia społeczne
472,004300 Zakup usług pozostałych

19 572,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 3 165 676,00

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/307/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2014 r.

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2014 
 
I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 
realizacji 

rok 
budżetowy 

2014 (7+8+9) środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 
Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Gołaszyn – granica z Gminą 
Rydzyna 

2014 175.000,00 175.000,00   

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w mieście Bojanowo ul. Kasztanowa i drogi 
w Gołaszynie nr 636 

2014 775.000,00 775.000,00   

3. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 
Wydartowo I 

2014 9.500,00 9.500,00   

4. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 
urząd 

2014 25.500,00 25.500,00   

5. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2014 15.000,00 15.000,00   

6. 926 92601 6050 
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego 
rekreacji – Golina Wielka 

2014 554.456,00 554.456,00   

7. 900 90001 6230 Dotacja na przydomową oczyszczalnię  2014 4.000,00 4.000,00   

Razem :  1.558.456,00 1.558.456,00   

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 16



II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2014  ROKU 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 
realizacji rok budżetowy 

2014 (7+8+9) środki własne 
kredyty  

i pożyczki fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Bojanowie 2011-2016 900.000,00 900.000,00   
2 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 821.488,00 821.488,00   

3. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 
Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 

2013-2015 2.548.512,00 2.548.512,00   

4. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu i 
Gierłachowie 

2008-2014 130.000,00 130.000,00   

                                                Razem :  4.400.000,00 4.400.000,00   

OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE W 2014 ROKU:  5.958.456,00 5.958.456,00   

 

Id: 573A8867-4938-4900-B7D6-3C893F933115. Uchwalony Strona 17


	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna



